報道機関各位

５～１１歳の新型コロナワクチン接種を

３月１２日から開始

５～１１歳の方への新型コロナワクチン接種のスケジュールが、下記のとお

り決定しましたのでお知らせします。

記

１ 対 象 者 ４，５２８人(３月１２日時点で５歳から１１歳の者)

２ 接 種 券 ２月２５日（金）に対象者へ一斉に発送

３ 接 種 場 所 市内５医療機関

        ①八木小児科

        ②吉田小児科医院

        ③清水内科医院

        ④中村医院

        ⑤植田医院

        ※個別接種のみで、集団接種を実施する予定はありません。

４ 使用ワクチン ファイザー社製小児用（５～１１歳）ワクチン

５ 接種開始日 ３月１２日（土）から

６ 予 約 方 法 ＷＥＢ(たつの市新型コロナワクチン接種予約サイト)受付のみ

７ 予約開始日 ３月３日（木）８：３０～

８ そ の 他 今後、５歳を迎える方へは、毎月、接種券を順次発送します。

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和４年２月１８日（金）

担  当  課 健康福祉部健康課

電   話 0791-63-2112